様式②
令和5年度宮城県運送事業者原油高騰緊急支援補助金に係る申請車両の車検証の写し
令和5年　　月　　日
宮城県運送事業者原油高騰緊急支援補助金事務局　殿
（申請者）	事業者名：
	代表者名：
下記の通り、補助対象車両の車検証の写しを提出いたします。
	No.
	登録番号
（車両ナンバー）
	車両種別（当てはまるものにチェックを入れてください）
	車検証
添付確認

	例
	仙台00　あ00-00
	事業用貨物車両（☑普通・牽引　□小型　　□軽）
	✓

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

※車検証のコピーは上記の番号順に並べて提出して下さい。
[bookmark: _Hlk143514466]※「電子車検証」で提出される場合は、「自動車検査証記録事項」と合わせて提出願います。
注意事項
1. 車検証に記載の自動車登録番号又は車両番号は宮城もしくは仙台であること。
2. 車検証に記載の登録年月日/交付年月日は令和5年6月30日以前であること。
3. 車検証に記載の用途は「貨物」又は「特種」であること。
4. 車検証に記載の自家用・事業用の別は「事業用」であること。
5. 車検証に記載の使用者の氏名又は名称は申請者と同一の法人又は個人であること。
6. 車検証に記載の使用の本拠の位置は宮城県内の住所であること。
7. 車検証に記載の有効期間の満了する日が令和5年4月1日以降であること。
様式②
令和5年度宮城県運送事業者原油高騰緊急支援補助金に係る申請車両の車検証の写し
令和5年　　月　　日
宮城県運送事業者原油高騰緊急支援補助金事務局　殿
（申請者）	事業者名：
	代表者名：
下記の通り、補助対象車両の車検証の写しを提出いたします。
	No.
	登録番号
（車両ナンバー）
	車両種別（当てはまるものにチェックを入れてください）
	車検証
添付確認

	例
	仙台00　あ00-00
	事業用貨物車両（☑普通・牽引　□小型　　□軽）
	✓

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

	事業用貨物車両（□普通・牽引　□小型　　□軽）

※車検証のコピーは上記の番号順に並べて提出して下さい。
[bookmark: _GoBack]※「電子車検証」で提出される場合は、「自動車検査証記録事項」と合わせて提出願います。
注意事項
1. 車検証に記載の自動車登録番号又は車両番号は宮城もしくは仙台であること。
2. 車検証に記載の登録年月日/交付年月日は令和5年6月30日以前であること。
3. 車検証に記載の用途は「貨物」又は「特種」であること。
4. 車検証に記載の自家用・事業用の別は「事業用」であること。
5. 車検証に記載の使用者の氏名又は名称は申請者と同一の法人又は個人であること。
6. 車検証に記載の使用の本拠の位置は宮城県内の住所であること。
7. 車検証に記載の有効期間の満了する日が令和5年4月1日以降であること。